- Anastasius Bibliothecarius 389, 543 - 2.37: 550
- Anastasius von Thessalonich (Bf.) 151, 157, 158 - 2.39: 551
- 2.40: 550
- Anicet (Papst) 35 - 2.42: 550
- Angilberga (Ks.in) 507 - 2.43: 550
- Ansegis von Fontanella 70, 602, 606 - 2.46: 550
Collectio capitularium 70, 602, 606 - 2.47: 550
- Anselm von Havelberg 171 - 2.48: 550
Epistola apologetica pro canonicis regularibus 171 - 2.49: 550, 551
- 2.51: 551
- Anselm von Laon 40, 647, 648 - 2.53: 550
Sententiae (?) 647 - 2.56: 550
- Anselm I. Lucca → Alexander II. (Papst) - 2.58: 551
- Anselm (II.) von Lucca 115, 119, 158-160, 164, 165, 167, 169, 171, 201, 202, 204, 206, 210, 352, 353, 365, 369, 387, 394, 398, 403-407, 409, 412, 414-416, 418-420, 423, 427, 448-451, 463, 472, 484, 500, 501, 503-506, 516, 517, 546-556, 558, 559, 561, 581, 585, 586, 606, 804 - 2.59: 551
- 2.60: 550
- 2.62: 551
- 2.63: 550
- 2.64: 549
- 2.65: 549
- 2.66: 549
- 2.67: 549
Collectio canonum 115, 119, 167, 169, 353, 365, 394, 398, 403-406, 414, 419, 449, 472, 484, 500, 516, 517, 546, 549, 552, 555, 561, 581, 606 - 2.70: 549
- 2.71: 549, 551
- 2.72: 549
- 2.73: 549
- 2: 546, 548 - 2.78: 550
- 2.1: 546, 547 - 2.80: 550
- 2.2: 547, 548 - 2.81: 551
- 2.3: 551 - 2.82: 546, 548, 580
- 2.4: 551 - 2.92: 550
- 2.5: 551 - 3.11: 587
- 2.6: 550 - 3.12: 586
- 2.7: 550 - 3.23: 586
- 2.8: 550 - 3.24: 586
- 2.10: 550 - 3.26: 586, 587
- 2.12: 550 - 3.37: 586
- 2.13: 551 - 3.43: 581
- 2.14: 551 - 3.44: 581
- 2.17: 549, 551 - 3.58: 581, 586
- 2.18: 551 - 3.63: 555
- 2.19: 549 - 5: 500, 501
- 2.20: 549 - 5.7: 500
- 2.27: 550 - 5.8: 500
- 2.28: 549 - 5.9: 500, 501

- 5.10: 500, 501
- 5.11: 500, 501
- 5.13: 204
- 5.21: 210
- 5.22: 210
- 5.38: 425
- 5.68: 425
- 5.95: 414
- 6: 503
- 6.136: 472
- 6.152: 804
- 7: 403
- 7.23: 449, 451
- 7.24: 387, 449
- 7.25: 449
- 7.112: 405-407
- 7.113: 404, 407
- 7.114: 405
- 7.115: 404, 405
- 7.116: 406
- 7.119: 201
- 7.122: 406, 407
- 7.136: 407
- 7.152: 158
- 9.6: 398
- 9.7: 398
- 9.8: 398
- 9.9: 398
- 10.25: 484
- 11.16: 115
- 11.29: 607
- 12.56: 115
- Rezension A 119, 403, 414, 516, 546, 549
 - 2.1-82: 546
- Rezension A' 167, 353, 420, 503, 516
 - 5.68: 421
 - 6.191: 516
- Rezension B 119, 414, 416, 423, 505, 546
 - 5.74: 505
- Rezension Bb 159, 160, 164, 170, 418, 419, 421
 - 6.213 b: 421
- 6.214 b: 419
- 7: 159, 167
- Rezension C 119, 414, 418, 419, 421, 505
 - 5.65: 421
 - 5.95: 505
- Rezension Ven. 424
- Antigonus (Bf.) 762, 774
- Antiphon von Athen 185
- Antoninus Pius (Ks.) 285, 597, 598
- Antonius de Butrio 461, 824
 - Commentaria Decretalium* 461, 824
 - ad X 1.18.2: 461
 - ad X 3.18.1: 824
- Apparatus «Animal est substantia»* 313, 456, 843-846, 849, 851
 - ad D. 23 c. 1: 843
 - ad D. 54 c. 9: 456
 - ad C. 16 q. 7 c. 29: 843
 - ad d. p. C. 16 q. 7 c. 29: 844
- Apparatus «Ecce vicit leo»* 138, 313
- Apparatus «In quibusdam libris»* 635, 658, 659
 - ad 1 Comp. 4.9.1: 659
- Apparatus «Militant siquidem patroni»* 635, 658-660, 672
 - ad 1 Comp. 4.9.1: 660
- Apparatus «Ordinaturus magister Gratianus»* 210, 212, 772
 - ad D. 68 c. 3: 210
 - ad D. 1 c. 20 de cons.: 212
- Apparatus «Quia brevitatis»* 841-843
 - ad 1 Comp. 3.33.7: 842
 - ad 1 Comp. 3.33.12: 841, 842
 - ad 1 Comp. 3.33.30: 842
- Apparatus «Servus appellatur»* 841
 - ad 3 Comp. 2.18.8: 841
- Aripandus 646
 - Summa Lombardae* 646
- Aristoteles 113, 187, 196, 285, 669
- Arn von Salzburg (Ebf.) 523, 527
- Arno von Reichersberg 171
 - Scutum canonicorum* 171
- Atto (Kardinal) 581